
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ФЕДОРОГОРСКОЕ» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от «30» июля 2018 года   N 23 

 
дер.  Никифоровская  Шенкурского р-на Архангельская область 

 
 

Об отмене постановлений администрации МО «Федорогорское» 
 
         Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2013 № 131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 
    1.Отменить постановления администрации МО «Федорогорское»: 
     1.1 от 27.03.2013 года № 42а  «Об определении границ прилегающих 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции на территории муниципального образования «Федорогорское» 
    1.2 от 01.09.2015 г № 63 « О внесении изменений в постановление № 42а от 
27 марта 2013 года «Об определении границ прилегающих территорий, на 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на 
территории муниципального образования «Федорогорское» 
     2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене 
«Федорогорский муниципальный вестник" и на официальном сайте 
муниципального образования  «Шенкурский муниципальный район» на 
странице  МО «Федорогорское». 

 
 
Глава МО «Федорогорское»                                       М.А. Мишенев 
 


